2023 年 8 月 18 日
日 本 材 料 学 会
複合材料部門委員会
GCWG メンバー各位

日 本 材 料 学 会
複合材料部門委員会
GCWG 主査 加藤木秀章

第２９回グリーンコンポジット WG 会合のご案内

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
 鹿児島県奄美市において第２９回グリーンコンポジット WG 会合を開催いたします．万障お繰り合わ

せの上，ご参加下さいますようお願い申し上げます．ご同伴者の参加も可能にいたしたいと思います．

ご予定の方は，準備の都合もございますので，2023年 9月 25日(月)までに GCWG主査までお申し込み下

さい．
敬具

-記-

開催日時：令和 5 年 10 月 28 日（土）13:50 ～

開催場所：奄美市 AiAi ひろば

〒894-0027 鹿児島県奄美市名瀬末広町 14 番 10 号
Tel. 0997-52-1778, Fax. 0997-69-3432

プログラム(案)：
１．ビジネスミーティング 13:50～14:10
２．研究討論およびポスター発表会 14:10～17:00
３．情報交換会(予定) 17:30～20:00

・参加費(会員，非会員)：無料 (情報交換会の会費：別途検討)
・参加申込の場合，下記の用紙を件名「第 29 回 GCWG 参加申込」とし，加藤木までにメールでお送り

ください．ポスター発表をご希望された際には，後日に書式等についてご連絡させていただきます．

【参加申込先】

実践女子大学生活科学部生活環境学科
E-mail:katogi-hideaki@jissen.ac.jp
Tel/ Fax. 042-585-8897

GCWG 会合申込み用紙

実践女子大学生活科学部生活環境学科 加藤木秀章 宛
Email: katogi-hideaki@jissen.ac.jp
Fax: 042-585-8897

第 29 回 GCWG 会合申込書

ご所属

ご氏名

E-mail

住所

電話番号

研究討論会 参加      不参加

ポスター発表 希望する    希望しない

情報交換会 参加      不参加

同伴者名
(ご一緒に参加される場合のみ)

ポスター発表を希望する場合

タイトル

著者

発表者

発表者の連絡先(E-mail)